P R E F EI T U R A D E ssAo

%SOBRAL o'-
FUM

j
?T)

EMK :

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 083/2017

PROCESSO N°: P006133/2017

AVISO DE SUSPENSÃO

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços continuados de
mão de obra terceirizada cujos empregados sejam regidos pela Consolidação das Leis

Trabalhistas (CLT), incluindo o fornecimento de uniformes, para atender às necessidades
da Secretaria de Obras, Mobilidade e Serviços Públicos, pelo período de 12 (doze)

meses, podendo ser prorrogado nos limites da lei, de acordo com as especificações e
quantitativos previstos no anexo I do Edital.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado através do Ato n° 523/2017-SECOG,

torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÓNICO N°

083/2017, teve sua realização SUSPENSA administrativamente, baseada no Oficio emitido

pela SECOMP, tendo em vista a necessidade de ajuste nos quantitatvos e cargos. Informa

ainda que, após o ajuste, será marcada NOVA DATA e os prazos reabertos nos termos da

legislação vigente, além da divulgação das alterações, se for o caso.

Sobral - CE, 29 de setembro de 2017.

O Pregoeiro:

-X I.(xJm
Ricardo Bárroso Castelo Branco

Pregoeiro